



Município de  
**Dois Vizinhos**

1

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 059/2020

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCHES, A SEREM UTILIZADOS EM PROGRAMAS, TREINAMENTOS, PALESTRAS E REUNIÕES E OUTROS EVENTOS DE CAPACITAÇÃO E INFORMAÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL - EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 132/2020

Empresa: HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - EPP, CNPJ nº 07.939.649/0001-11.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Un. de medida	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001	1	33024	BEBIDA PRONTA DE CAFÉ Bebida pronta de café, acondicionada em garrafa térmica higienicamente fechada, conservado quente, adoçado e pronto para ser servido.	Amigão	L	100,00	6,90	690,00
LOTE: 001	2	33025	BEBIDA PRONTA DE CAFÉ COM LEITE Bebida pronta de café com leite, acondicionada em garrafa térmica higienicamente fechada, conservado quente, adoçado e pronto para ser servido. Proporção de 1/1 de café e leite.	Amigão	L	100,00	7,90	790,00
LOTE: 001	3	33026	BOLO NEGA MALUCA Cortado em pedaços iguais. Sabor chocolate, com cobertura de leite condensado com chocolate (Cobertura de Nega maluca), acondicionados em prato de papel.	Amigão	KG	280,00	15,00	4.200,00
LOTE: 001	4	4927	BOLO RECHEADO Recheio com frutas (abacaxi, morango, pêssegos e ameixa, leite condensado e cocô, além de creme de confeitiro) sabor natural, tipo torta confeitada, prazo validade 48 horas, ingredientes farinha de trigo, leite, ovos, fermento, sal, características adicionais cobertura de glacê com decoração de frutas.	Amigão	KG	60,00	19,90	1.194,00
LOTE: 5	5	4278	BOLO SIMPLES Descrição	Amigão	KG	250,00	15,00	3.750,00



001			básica: Cortado em pedaços iguais. Diversos sabores, com cobertura de leite condensado com coco, ou leite condensado com chocolate, entre outros. O sabor e a cobertura serão solicitados na emissão da requisição de compra. Acondicionados em prato de papel.					
LOTE: 001	6	31126	DOCE TIPO BEIJINHO Com aproximadamente 10g cada, de 1ª qualidade, leite condensado e coco ralado, embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades), acondicionados em prato de papel.	Amigão	CT	80,00	48,00	3.840,00
LOTE: 001	7	31125	DOCE TIPO BRIGADEIRO Com aproximadamente 10g cada, de 1ª qualidade, ingredientes: leite condensado e chocolate em pó, embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades) acondicionados em prato de papel.	Amigão	CT	60,00	49,00	2.940,00
LOTE: 001	8	10831	MINI SANDUÍCHE Pão tipo mini de sanduíche, aproximadamente 30g cada, recheados com queijo e presunto fatiados, e patê de frango ou maionese (escolha na solicitação). Embalados individualmente em guardanapos, acondicionados em pratos de papel.	Amigão	UN	8.000,00	0,60	4.800,00
LOTE: 001	9	13532	MINI SONHO RECHEADO Aproximadamente de 25g cada, com recheio de: Chantili ou Creme de Caramelo ou Doce de Leite. Com 100 (cem) unidades), acondicionados em prato de papel.	Amigão	CT	100,00	41,89	4.189,00
LOTE: 001	10	13529	SALGADOS DIVERSOS (FRITOS) Tipo: pastéis, risólis,coxinhas, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	Amigão	CT	300,00	35,90	10.770,00
LOTE: 001	11	13530	SALGADOS DIVERSOS ASSADOS Tipo Pastel e Sfiha, tamanho mini, de 1ª qualidade, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	Amigão	CT	100,00	32,00	3.200,00
LOTE: 001	12	2571	SANDUICHE 120g Sanduiche com pão tipo francês - com aproximadamente 50g cada, recheado com queijo e presunto	Amigão	UN	200,00	2,00	400,00



# Dois Vizinhos

Estado do Paraná

			fatiados; e patê de frango ou maionese (escolha na solicitação). embalados individualmente em guardanapos, acondicionados em pratos de papel, totalizando um peso individual de 120g.					
LOTE: 001	13	13618	TORTA SALGADA Assada, com recheio de frango, palmito, tomate, cheiro verde e catupiry.	Amigão	KG	250,00	19,90	4.975,00
<b>TOTAL</b>								<b>45.738,00</b>

Dois Vizinhos, 27 de maio de 2020.

**Raul Camilo Isotton**  
Prefeito